
Çocukları Anaokuluna Giden Anne ve Babalar Đçin 
Eğitim ve Katılım Yardımları Hakkında Bilgiler 

 
 
Sevgili Veliler, 
 
Çocuklar ve gençlerin eğitimleri ve toplumda var olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 
katılımlarını sağlamak için, 2011 yılı başından bu yana, ek para yardımlarından yararlanma 
hakkı vardır. 
 
Eğitim ve Katılım Yardımları’ndan kimler yararlanabil ir? 
Anne ve babası; Đşsizlik Parası II, Sosyal Para, Sosyal Yardım, Çocuk Zammı, Kira Yardımı 
alan veya yine anne ve babası Sığınmacılara Yönelik Maddi Yardımlar Yasası uyarınca 
yardım alan çocuklar ve gençlerin bu yardımlardan yararlanma hakları vardır. 
 
Eğitim Paketi’nde hangi yardımlar bulunmaktadır? 
 

• Çocuk yuvalarınca düzenlenen günü birlik gezilere katılım giderinin üstlenilmesi 
• Çocuk yuvalarınca düzenlenen birkaç günlük gezilere katılım giderinin üstlenilmesi 
• Yuvada ve günlük bakımda olan çocukların öğle yemekleri için ek ödemeler 
• Toplumun sosyal ve kültürel yaşamına katılım için gerekli olan giderlerin üstlenilmesi 

 
Başvuruyu nereye yapmalıyım?  
 
Eğitim ve katılım yardımları için gerekli olan ba şvuru, bugüne kadar kendiniz için 
yardım ba şvurusunda bulundu ğunuz JobCenter, Sosyal Yardım Dairesi, Sı ğınmacılar 
Đçin Merkezi Hizmet Dairesi veya Kira Yardımı Daires i gibi resmi dairelere yapılır (Kira 
Yardımı Dairesi, aynı zamanda BKKG 6b Yasası uyarınca Çocuk Zammı alanlar için de 
yetkili olan dairedir). Bu dairelerde eğitim ve katılım yardımı hakkı olup olmadığı araştırılır ve 
karara bağlanır. Burada çocuğa özel, yeni düzenlenecek bir hak belgesi niteliğindeki 
“berlinpass-BuT”yi teslim alırsınız. 
 
Bu yardımları ne şekilde elde ederim? 

• Yuvada öğle yemeği ek ödemeleri (aylık 3 Euro) için, çocuğunuzun gittiği yuvaya 
“berlinpass”la birlikte başvuruda bulunursunuz. Aynı şekilde, çocuk yuvasının 
düzenlediği günü birlik gezilere katılım giderinin de üstlenilmesi için başvurursunuz. 
Günlük bakımda olan çocuklar için ek ödeme başvurusunu ise, bağlı bulunduğunuz 
Gençlik Dairesi’ne yaparsınız. 

• Yuvaların düzenlediği birkaç günlük gezilere katılım giderinin üstlenilmesiyle ilgili 
başvuruyu, genelde hizmetlerinden yararlandığınız yetkili daireye yaparsınız. Bunun 
için, her dairenin kendi özel başvuru formu bulunmaktadır. 

• Çocuklarınızın toplumun sosyal ve kültürel yaşamına katılımları (spor, oyun, kültür, 
organize edilmiş boş zaman değerlendirme etkinlikleri) için sunulan yardımlarla ilgili 
olarak da başvuruda bulunabilirsiniz. Bununla ilgili olarak örneğin dernek (klüp) 
aidatları hesaba katılabilir. Yardım miktarı ayda 10 Euro ile sınırlı tutulmuştur. 
Etkinlikler, değişik kuruluşlar (örneğin gençlik birlikleri, spor klüpleri, müzik okulları) 
tarafından sunulmaktadır. Bu kuruluşlar, size etkinliğin çeşidi ve başlangıç tarihi ile 
etkinliğe başlamadan önce oluşmuş olabilecek masraf hakkında bir tasdik yazısı 
vermek zorundadırlar. Yazıda, kuruluşun banka hesap numarası da belirtilmelidir. Bu 
tasdik belgesiyle birlikte bağlı bulunduğunuz yetkili daireye (yani JobCenter, Sosyal 
Yardım Dairesi, Sığınmacılar Đçin Merkezi Hizmet Dairesi veya Kira Yardımı 
Dairesi’ne) ek yardım başvurusunda bulunursunuz. 

 
Daha fazla bilgiye alttaki internet adresinden ula şabilirsiniz: 
http://www.berlin.de/rbmskzl/bildungspaket/  


